股票简称：兖矿能源              股票代码：600188            编号：临2024-054

兖矿能源集团股份有限公司
[bookmark: OLE_LINK3]关于举办2024年中期业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
· 会议召开时间：2024年9月2日（周一）09:30-10:30
· 会议召开方式：现场、电话及网络会议
· 会议召开地点：香港中区法院道太古广场港岛香格里拉39楼天窗厅
· 网络参会地址：https://s.comein.cn/A41Zq
· 投资者可于2024年8月30日（周五）17:00前将关注的问题通过电子邮件的形式发送至yknyyjsmh@163.com。本公司将会于2024年中期业绩说明会（“业绩说明会”）上对投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会类型
兖矿能源集团股份有限公司（“公司”“本公司”）将于2024年8月31日在上海证券交易所网站、香港联合交易所网站披露2024年中期业绩。为协助投资者更好地了解公司业绩，公司拟以现场、电话及网络会议的方式召开业绩说明会。
二、说明会召开的时间、方式
（一）召开时间：2024年9月2日（周一）09:30-10:30
（二）召开方式：现场、电话及网络会议
（三）召开地点：香港中区法院道太古广场港岛香格里拉39楼天窗厅
（四）电话拨入号码：
中国大陆：+86-4001510269
中国香港：+852-800931266
中国台湾：+886-277083288
美国：+1-2087016888
全球：+86-01021377168
参与拨入密码：846352
（五）网络参会地址：https://s.comein.cn/A41Zq，投资者按网站提示注册后即可参与会议。
三、参加人员
业绩说明会公司参会人员：
公司董事长李伟先生，董事、总经理肖耀猛先生，董事、董事会秘书黄霄龙先生，财务总监赵治国先生，独立董事胡家栋先生和有关业务负责人。
四、投资者参加方式
（一）届时投资者可以通过现场、电话及网络参加会议，公司将介绍2024年中期经营业绩，未来市场分析、经营措施等相关情况，并就投资者关注的问题进行沟通和交流。
（二）为提高会议效率，敬请有意参加现场会议的投资者通过电话或电邮的方式预约出席，并请在预约时间内通过电话或电邮等方式将需要了解的情况和关注的问题提供给公司。
（三）投资者可于2024年8月30日（周五）17:00前将关注的问题通过电子邮件的形式发送至yknyyjsmh@163.com。本公司将会于业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
五、联系人及咨询办法
联 系 人：洪铭榕 +852 3920 7650
[bookmark: _GoBack]刘  晨 +86-537 5937890
电子邮箱：yknyyjsmh@163.com
六、其他事项
公司将于业绩说明会召开后，通过公司网站（http://www.ykenergy.com/）分享本次业绩说明会的有关资料，并通过上证所信息网络有限公司的网络服务平台分享本次业绩说明会的会议纪要，向投资者介绍业绩说明会的有关情况。
欢迎广大股东和投资者参与。

特此公告。

兖矿能源集团股份有限公司
2024年8月27日
2

1